



ARTVIN'DE HABER

03 Temmuz 2024 Çarşamba Yıl : 61 Sayı : 14014 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

Artvin'de Değişiklikler Yaşandı

Kaymakamlar Kararnamesi Resmî Gazete'de yayımlandı, Artvin genelinde birçok ilçede kaymakamların görev yerleri değişti
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla Resmî Gazetede yayımlanan atama kararları ile Türkiye'nin birçok ilçesinde olduğu gibi Artvin'de de kaymakamların görev yerleri değiştirildi. Bazı kaymakamlıklar ise vali yardımcılıklar görevlerine getirildi. Artvin ilçelerinde gerçekleşen değişiklikler;
Alparslan Sözen, Bilecik – Gölpaazarı Kaymakamlığından

Artvin – Ardanuç Kaymakamlığına atandı.
Bayram Köse: Çorum – Mecitözü Kaymakamlığından Artvin – Şavşat Kaymakamlığına atandı.
Salih Başara: Samsun – Salıpazarı Kaymakamlığından Artvin – Yusufeli Kaymakamlığına atandı.
Zafer Şahin: Burdur – Yeşilova Kaymakamlığından Artvin – Murgul Kaymakamlığına atandı.
Ali Ekber Ateş: Hakkâri – Şemdinli Kaymakamlığından Artvin Vali Yardımcılığına atandı.
Betül Büyükkılıç:

Afyonkarahisar Vali Yardımcılığından Artvin – Borçka Kaymakamlığına atandı.
Yeni Görev Yerleri Belli Oldu Atama kararlarında görev yapan kaymakam ve vali yardımcılann yeni görev yerleri Resmî Gazete'de yayımlandı.
Kübra Sivaslıoğlu: Artvin – Şavşat Kaymakamlığından Bitlis Vali Yardımcılığına atandı.
Resul Yıldırım: Artvin Vali Yardımcılığından Hatay Vali Yardımcılığına atandı.
Ömer Kırac: Artvin Vali Yardımcılığından Malatya Vali Yardımcılığına atandı.
Malvina BIBILASHVILI



Araç Takip Sistemi Uygulaması Başlattı



Kemalpaşa Belediyesi, belediyenin kurumsal işleyişinin güçlendirilmesi için araç takip sistemi uygulaması başlattı. Kemalpaşa Belediyesi harita üzerinde sahada faaliyet yürüten araçların izlenmesi için "araç takip sistemi" kurdu. Gerçekleşen araç takip sistemi

ile birlikte , 7 gün 24 saat araçların işe başlama ve bitirme zamanlarının takibi yapılabiliyor. İş dışı seyahatlerin engellenmesini sağlayacak olan uygulamanın belediyenin kurumsal işleyişinin güçlendirilmesi hedefleniyor.
Sayfa 2'de

İş yeri çadırları için kura çekimi yapıldı

Bu yıl 43'üncüsü düzenlenecek olan Kafkasör Kültür, Sanat ve Turizm Festivali'nde iş yeri açmak isteyen esnafın çadırları için kura çekimi gerçekleştirildi. Belediyenin nikah memurluğu salonunda toplanan esnaf, kurulan komisyon eşliğinde çadırlar için kura çekimini tamamladı. Artvin'in gözde etkinliklerinden biri olan 3-7 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan



Kafkasör Kültür, Sanat ve Turizm Festivali heyecanlı bekleniyor.
Sayfa 5'te

Köy Halkı RES'E Karşı Çıktı

Şavşat'ın Kireçli, Yavuzköy ve Çamlıca köyleri mevkinde Renecore Enerji Yatırımları A.Ş. tarafından yapılması planlanan RES projesi halkı bilgilendirme toplantısına köylüler katılmadı. Toplantı yerine, köy halkı bir basın açıklaması yaparak tepkilerini dile getirdi. Açıklamaya Sol Parti Şavşat İlçe Başkanı Ebabekir Keskin, CHP Şavşat İlçe Başkanı Bora Öztürk, CHP Artvin İl Genel Meclis Üyesi Yaşar Gülel, Yavuzköy, Çamlıca Köyü ve Kireçli Köyü muhtarları ile köy halkı katıldı. Yavuzköy Kültür ve Dayanışma Derneği Başkan Yardımcısı Fatih Kaya, basın açıklamasında şunları söyledi: "Bizler, Artvin'in göz bebeği Şavşat ilçesinin en güzel köylerinden biri olan Yavuzköy sakinleri olarak, köyümüzde yapılması planlanan RES projesine dair ciddi



endişelerimizi ve kesin duruşumuzu ifade etmek üzere burada toplanmış bulunmaktayız. Yaşadığımız ilçe, 'cittaslow' unvanına sahip olup, 'sakin şehir' olarak bilinmektedir. Şavşat, doğasıyla, temiz havasıyla ve huzur veren manzaralarıyla bilinir ve köyümüz de bu güzelliklerin en değerli parçalarından biridir. Öncelikle, bu proje kapsamında dikilecek rüzgar güllerinin, yaylamızda bulunan ve hayati öneme sahip çirme su kaynaklarımızı tehdit etmesi

bizler için kabul edilemez bir durumdur. Geçimini hayvancılıkla sağlayan köylülerimiz, bu su kaynaklarına bağımlıdır. Bu su kaynaklarının bozulması, yalnızca içme suyumuzu değil, aynı zamanda hayvancılık faaliyetlerimizi de büyük ölçüde etkileyecektir. Su kaynaklarımızın zarar görmesi, köyümüzün yaşamını doğrudan tehlikeye atmaktadır. Rüzgar gülleri projesi kapsamında tam 13 adet rüzgar gülü yaylamızın genelinde yayılacak şekilde planlanmıştır. 4'te

Gümrükte Haziran ayı TIR geçiş verileri

Sarp Kara Hüdud Sınır Kapısı'nda Haziran ayında 18 bin 221 TIR çıkış yaparken 14 bin 225 TIR ise Türkiye'ye giriş yaptı. Türkiye'nin Kafkasya'ya ve Orta Asya'ya açılan en önemli kara hüdud kapılarından olan Sarp Sınır Kapısı'nda TIR giriş çıkışları devam ediyor. Artvin'in Kemalpaşa ilçesi Türkiye-Gürcistan sınırında bulunan Sarp Kara Hüdud Kapısı'nda tır geçişlerindeki yoğunluk sürüyor. Sarp, Gürcistan'a açılan Türkçözü ve Aktaş sınır kapılarına oranla yoğunluğun en fazla yaşandığı kapı olarak



dikkat çekiyor. Türkiye'nin farklı bölgelerinden ihracat yüklerini teslim edecekleri ülkelere taşımak için

yola çıkan TIR'lar özellikle Sarp Sınır Kapısı'nda yoğunluk oluşturuyor.
Sayfa 3'te

Farkındalık Eğitimi Gerçekleştirildi

Artvin Çoruh Üniversitesinde Skolyoz Farkındalık Eğitimi ve Skolyoz Farkındalık Atölyesi, AÇÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ARTSEM) ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO) iş birliği ile gerçekleştirildi. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Dr. Muhammed Yıldız'ın

düzenlediği ve Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesinden Uzm. Dr. M. Mustafa Cenan'ın katkı sunduğu eğitim ve atölye çalışmasına farklı yaş gruplarından bireyler katıldı. Omurga hastalığı olan Skolyoz hakkında bilgi seviyesini artırarak, özellikle çocuklar ve aileler üzerinde büyük bir farkındalık yaratmak ve skolyozun erken teşhisi,

belirtileri, tedavi süreçleri ve olumsuz etkileri hakkında bilgilendirme yapmayı amaçlayan eğitim ve atölye çalışması ile birlikte katılımcılara skolyozla ilgili pratik uygulamalar da sunularak özellikle 10-18 yaş arasındaki çocuklarda görülme ihtimali daha fazla olan skolyoz hakkında toplumda farkındalık oluşturmak hedeflendi. AÇÜ



Bazgiret Şelalesi Coşkusuyla Büyülüyor

Artvin'in "sakin şehir" unvanlı Şavşat ilçesinde bulunan Bazgiret Şelalesi, karların erimesiyle birlikte coşkulu bir şekilde akmaya başladı. Karçal Dağlarında karların erimeye başlamasıyla şelale, yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekerek görsel bir şölen sunuyor. Şavşat'ın bazulmamış doğasıyla ünlü Maden köyü, ahşap mimarisi ve kültürüyle yıllara meydan okuyan yapıyla dikkat çekiyor. Şehir gürültüsünden ve stresinden uzak bir ortam sunan

1800 rakımlı Maden köyü, muhteşem bir şelaleyi de içinde barındırıyor. Ahşap evleri ve doğal yaşamı görmek için gelen ziyaretçiler, Maden köyü şelalesini görünce hayran kalıyor. Şelaleyi görmek isteyenler, yeşillikler arasında dar patika yollardan geçerek yaklaşık 40 dakikalık doğa yürüyüşü sonrası sarp kayalıkların arasından dökülen suyun eşsiz manzarası ile buluşuyor. 2 bin rakımda kayaların arasından üç

kademede dereye dökülen şelale, yol üzerinde bulunan göl ile birlikte yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekiyor. Artvin'in bu doğal harikası, özellikle ilkbahar ve yaz aylarında karların erimesiyle birlikte en coşkulu dönemini yaşıyor. Doğal güzellikleri keşfetmek ve şehrin stresinden uzaklaşmak isteyenler için Bazgiret Şelalesi, mutlaka ziyaret edilmesi gereken yerler arasında bulunuyor.



Araç Takip Sistemi Uygulaması Başlattı



Kemalpaşa Belediyesi, belediyenin kurumsal işleyişinin güçlendirilmesi için araç takip

sistemi uygulaması başlattı. Kemalpaşa Belediyesi harita üzerinde sahada faaliyet yürüten

Kemalpaşa Belediyesi, araç takip sistemi uygulamasına başladı.

araçların izlenmesi için "araç takip sistemi" kurdu. Gerçekleşen araç takip sistemi ile birlikte, 7 gün 24 saat araçların işe başlama ve bitirme zamanlarının takibi yapılabiliyor. İş dışı seyahatlerin engellenmesini sağlayacak olan uygulamanın belediyenin kurumsal işleyişinin güçlendirilmesi hedefleniyor.

Araç takip sistemi ile birlikte araçlar ve sürücüler üzerindeki denetim artınlacak, araçların çalınması veya kaybolması halinde kolaylıkla bulunmaları sağlanacak. Kurulan sistemle, iş araçlarının seyrettikleri güzergahlar, hız durumları, araçların nasıl kullanıldıklarıyla ilgili anlık olarak Belediyedeki bilgi işlem merkezine uyan gönderilecek

bilgi aktarılacak.

Uygulamaya geçilen sistem hakkında bilgi veren Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz, Kemalpaşa Belediyesini kurumsal bir noktaya taşımak istediklerini belirterek "Bugün belediyemizde yeni bir uygulamaya daha başladık. Artık araçlarımızda takip sistemi bulunuyor ve bugün itibarıyla sistemimiz aktif durumda. Bu uygulamamız ile araçlarımızın güvenliğini güçlendirmiş durumdayız. Ayrıca bu yeni uygulamamızı kurumsal işleyişini

güçlendirme noktasında da önemli bir adım olarak görüyoruz. Yaklaşık bir ay önce de belediye personeli için işe giriş çıkış uygulamasını aktif hale getirmiştik. Seçim öncesinde söz verdiğimiz gibi Kemalpaşa belediyesini daha kurumsal bir noktaya taşımak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Hayvan bakım evinde incelemelerde bulundu

Yusufeli Belediye Başkan Vekili Akın Polat, yapımı devam eden hayvan bakım evi ve hayvan yaşam alanında incelemelerde bulundu.

Projenin son durumu hakkında bilgi alan Polat, sokak hayvanlarının daha iyi koşullarda yaşaması için çalışmalarını hız kesmeden devam ettiriyor belirtti.

Belediye Başkan Vekili Akın Polat, ziyareti sırasında yaptığı açıklamada, "Sokak hayvanlarımızın sağlıklı ve güvenli bir yaşam sürmelerini sağlamak öncelikli hedeflerimiz arasında yer alıyor. Bu doğrultuda, hayvan bakım evi ve yaşam alanımızın inşaat sürecini yakından takip ediyor ve en kısa sürede tamamlanarak hizmete açılmasını planlıyoruz. Yusufeli Belediyesi olarak, sokak hayvanlarının refahını artırmaya yönelik çalışmalarımıza büyük bir titizlikle devam ediyoruz. Hayvan bakım evi ve yaşam alanının tamamlanmasıyla birlikte, ilçemizdeki sokak hayvanlarına daha iyi yaşam koşulları sunmayı hedefliyoruz. Tüm



vatandaşlarımızın desteği ve duyarlılığı ile bu projeyi en iyi şekilde hayata geçireceğiz." dedi. Yusufeli Belediyesi



03 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA
YIL:61 SAYI:14014
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Gümrükte Haziran ayı TIR geçiş verileri

Sarp Kara Hudut Sınır Kapısı'nda Haziran ayında 18 bin 221 TIR çıkış yaparken 14 bin 225 TIR ise Türkiye'ye giriş yaptı.

Türkiye'nin Kafkasya'ya ve Orta Asya'ya açılan en önemli kara hudut kapılarında olan Sarp Sınır Kapısı'nda TIR giriş çıkışları devam ediyor.

Artvin'in Kemalpaşa ilçesi Türkiye-Gürcistan sınırında bulunan Sarp Kara Hudut Kapısı'nda tır geçişlerindeki yoğunluk sürüyor.

Sarp, Gürcistan'a açılan Türkgözü ve Aktaş sınır kapılarına oranla yoğunluğun en fazla yaşandığı kapı olarak dikkat çekiyor.

Türkiye'nin farklı bölgelerinden ihracat yüklerini teslim edecekleri ülkelere taşımak için yola çıkan TIR'lar özellikle Sarp Sınır Kapısı'nda yoğunluk oluşturuyor.



Bu kapsamda, Kaçkar Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğüne açıklanan Haziran ayı verilerine göre, Sarp Sınır Kapısında 18 bin 221 TIR çıkış yaparken 14 bin 225 TIR'ın ise Türkiye'ye geçiş yaptığı kaydedildi. Haziran ayında günlük ortalama 607 TIR gümrükten yurtdışına çıkıp, 474 TIR ise ülkeye giriş

yaptı. En yoğun gün 1 Haziran oldu Sarp Sınır Kapısı'nda geçtiğimiz ay en fazla TIR'ın çıkış yaptığı gün 1 Haziran oldu. Buna göre yurtdışına çıkmak için sıra bekleyen 800 ihracat TIR'ı Sarp'tan geçiş yaptı. Türkiye'ye girişin en yoğun olduğu gün ise 563 TIR sayısı ile 12 Haziran

oldu. Türkgözü ve Aktaş sınır kapılarında son durum Türkiye'nin Gürcistan'a açılan diğer kapıları olan Türkgözü ve Aktaş sınır kapılarında da geçişler sürüyor.

Aktaş Sınır Kapısı'nda Haziran ayında 4 bin 975 TIR çıkış yaparken, 7 bin 941 TIR da giriş yaptı. Bu rakam günlük ortalama 265 çıkış 166 girişe tekabül etti.

Türkgözü Sınır Kapısı'nda ise geçtiğimiz ay 2 bin 557 TIR olarak çıkış yaptı. 4 bin 435 TIR da Türkgözü'nü kullanarak Türkiye'ye giriş yaptı. Türkgözü Sınır Kapısı'nda Haziran ayında günlük ortalama TIR çıkış sayısı 85 olurken, giriş sayısı ise 148 olarak kayıtlara geçti.

Sınır kapılarında 1 Temmuz verileri Sarp Kara Hudut Sınır Kapısı'nda 1 Temmuz itibarı ile

580 TIR ülkeden çıkış yapıp, 478 TIR ise giriş yaptı.

Aktaş Sınır Kapısı'nda 161 TIR çıkış, 202 TIR da Türkiye'ye giriş yaptı.

Türkgözü Sınır Kapısı'nda ise 64 araç çıkıp 143 araç ise giriş yaptı.

2 Temmuz gümrük verileri Türkiye'nin kuzeydoğusunda Aktaş ve Türkgözü sınır kapısıyla birlikte 3 sınır kapısından biri olan Sarp Sınır Kapısı'ndan 2 Temmuz itibarıyla 613 TIR ülkemize giriş yapmak için beklerken 754 TIR da Hopa ve Kemalpaşa'daki TIR parkları ve yol kenarlarında Türkiye'den yurtdışına çıkış için sırasını bekliyor.

Aktaş'ta 37 TIR giriş 47 TIR ise çıkış işlemi için sıra beklerken, Türkgözü'nde de giriş için 11 TIR beklerken çıkış yapacak TIR bulunmuyor.

Malvina BİBİLASHVILI

Çermik Köyü Termal Turizm Alanı Oldu

Cumhurbaşkanlığı tarafından alınan karar ile Şavşat'a bağlı Çermik Köyü, Termal Turizm Merkezi olarak ilan edildi. Karar 2 Temmuz Salı günü Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan kararda, Çermik Köyü'nün yanı sıra Ordu Akkuş Argın Yaylası Turizm Merkezi ve Erzurum Ilıca Termal Turizm Merkezi ile Yozgat Boğazlıyan Bahariye Cavlak Termal Turizm Merkezi'nin iptal edildiği bildirildi.

Çermik Köyü'nde tespit edilen ve yüksek mineral değerine sahip sıcak su kaynağı ile yakınındaki maden suyu pınarı, sağlık turizmi açısından büyük önem taşıyor. Bu kaynak, çevredeki evlere sıcak su temininde kullanılmaları yanı sıra sağlık turizmi merkezi olarak da değerlendirildi. Bu gelişme, bölge turizmi ve ekonomisine katkı sağlaması beklenen önemli bir adım olarak nitelendiriliyor. Şavşat'taki Çermik Köyü, sahip olduğu doğal zenginlikler ve termal kaynakları ile hem yerel halkın

hem de turistlerin ilgisini çekmeye devam edecek. Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı'na göre, yeni termal turizm merkezinin sınırları belirlenmiş olup, karar 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu'nun 3. maddesi gereğince alındı. Artvin Şavşat Çermik Termal Turizm Merkezi'nin ilan edilmesiyle birlikte, bölgedeki turizm potansiyelinin artırılması ve sağlık turizmine yönelik yatırımların teşvik edilmesi hedefleniyor.

Malvina BİBİLASHVILI



CHP'den Suriye ve Türkiye'de yaşanan son olaylarla ilgili açıklama

İlhan Uzel'den Suriye ve Türkiye'de Yaşanan Son Olaylarla İlgili Açıklama:

"Erdoğan ve AKP Hükümeti Var Olan Bu Vahim Tablonun Başlıca Sorumlusudur"

CHP Genel Başkan Yardımcısı İlhan Uzel, "Türkiye'nin Ortadoğu politikası, Suriye politikası ve sığınmacı politikası çökmüştür, iflas etmiştir.

Erdoğan ve AKP hükümeti var olan bu vahim tablonun başlıca sorumlusudur. Türkiye, Suriye politikasını yeniden belirlemeli, mevcut statükonun devamının tıkanma noktasına geldiğini görmelidir. Maaşını ödediği ÖSO mensuplarının Türk bayrağını yakması, Türk mallarına zarar vermesi kabul edilemez." dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Dışişleri Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İlhan Uzel, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, CHP'nin Suriye ve Türkiye'de yaşanan son olaylarla ilgili görüşünü 10 madde özetledi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İlhan Uzel'in paylaşımı şöyle:

"CHP'nin Suriye ve Türkiye'de yaşanan son olaylarla ilgili 10 maddelik açıklaması:

1- Türkiye'nin Ortadoğu politikası, Suriye politikası ve sığınmacı politikası çökmüştür, iflas etmiştir

2- Erdoğan ve AKP hükümeti var olan bu vahim tablonun başlıca sorumlusudur

3- Hükümet, neden olduğu Suriye krizini çözemediği gibi, Türkiye'yi bu krizin tutsağı haline getirmiştir

4- Erdoğan izlediği politikayla Suriye'nin yıkımına neden olurken ve Türkiye'yi dünyanın sığınmacı deposu haline getirirken, bir de bu insanların hayatı üzerinden Avrupa ile pazarlık yapmaktan çekinmemiştir

5- Türkiye'de giderek sayısı artan sığınmacıların yarattığı toplumsal, siyasal, ekonomik ve demografik sorunları görmezden

gelmiş, bu sorunlardan bir tanesini bile çözmek için hiçbir girişimde bulunmamıştır

6- Türkiye, Atatürk döneminin temel taşı olan komşuların içişlerine karışmama ilkesine sözde değil uygulamada da bağlı kalmalıdır

7- Türkiye, Suriye politikasını yeniden belirlemeli, mevcut statükonun devamının tıkanma noktasına geldiğini görmelidir. Maaşını ödediği ÖSO mensuplarının Türk bayrağını yakması, Türk mallarına zarar vermesi kabul edilemez

8- Erdoğan hükümeti, sığınmacıların geri gönderilmesi de dahil, sorununun çözümü için derhal gerçekçi ve uygulanabilir bir yol haritası yayınlamalıdır

9- Esad yönetimi ile normalleşme süreci sürdürülmelidir

10- Vatandaşlarımızı iftidarlı olmaya ve böyle ortamlarda görülebilecek provokasyonlar karşısında dikkatli olmaya çağınıyoruz." Haber Merkezi



Köy Halkı RES'E Karşı Çıktı

Şavşat'ta yapılması planlanan rüzgar enerji santrali (RES) projesi için şirketin düzenlediği halkı bilgilendirme toplantısı köylüler tarafından protesto edildi.

Şavşat'ın Kireçli, Yavuzköy ve Çamlıca köyleri mevkinde Renecore Enerji Yatırımları A.Ş. tarafından yapılması planlanan RES projesi halkı bilgilendirme toplantısına köylüler katılmadı. Toplantı yerine, köy halkı bir basın açıklaması yaparak tepkilerini dile getirdi. Açıklamaya Sol Parti Şavşat İlçe Başkanı Ebabekir Keskin, CHP Şavşat İlçe Başkanı Bora Öztürk, CHP Artvin İl Genel Meclis Üyesi Yaşar Gülel, Yavuzköy, Çamlıca Köyü ve Kireçli Köyü muhtarları ile köy halkı katıldı. Yavuzköy Kültür ve Dayanışma Derneği Başkan Yardımcısı Fatih Kaya, basın açıklamasında şunları söyledi: "Bizler, Artvin'in göz bebeği Şavşat ilçesinin en güzel köylerinden biri olan Yavuzköy sakinleri olarak, köyümüzde yapılması planlanan RES projesine dair ciddi endişelerimizi ve kesin duruşumuzu ifade etmek üzere burada toplanmış bulunmaktayız. Yaşadığımız ilçe, 'çiftaşlow' unvanına sahip olup, 'sakin şehir' olarak bilinmektedir. Şavşat, doğasıyla,

temiz havasıyla ve huzur veren manzaralarıyla bilinir ve köyümüz de bu güzelliklerin en değerli parçalarından biridir. Öncelikle, bu proje kapsamında dikilecek rüzgar güllerinin, yaylamızda bulunan ve hayatı öneme sahip içme su kaynaklarımızı tehdit etmesi bizler için kabul edilemez bir durumdur. Geçimini hayvancılıkla sağlayan köylülerimiz, bu su kaynaklarına bağımlıdır. Bu su kaynaklarının bozulması, yalnızca içme suyumuzu değil, aynı zamanda hayvancılık faaliyetlerimizi de büyük ölçüde etkileyecektir. Su kaynaklarımızın zarar görmesi, köyümüzün yaşamını doğrudan tehlikeye atmaktadır. Rüzgar gülleri projesi kapsamında tam 13 adet rüzgar gülü yaylamızın geneline yayılacak şekilde planlanmıştır. Bu güllerin yerleştirileceği geniş ve dağınık alanlar, yaylamızın doğal manzarasını ve dengesini ciddi şekilde bozacaktır. Şavşat'ın en güzel köylerinden biri olan Yavuzköy'de, böyle bir proje ile doğamızın tahrip edilmesi biz köylüler için büyük



bir üzüntü ve kaygı kaynağıdır. Yaylamızın doğal bütünlüğü, geniş bir alana yayılan bu rüzgar gülleri ile ciddi şekilde zarar görecektir. Rüzgar güllerinin neden böyle geniş ve dağınık bir alana yayıldığını anlamakta güçlük çekiyoruz ve bu durumun kabul edilemez olduğunu düşünüyoruz. Projenin hayata geçmesi durumunda, yaylamızda serbest dolaşımın mümkün olup olmayacağı konusunda ciddi endişelerimiz var. Hayvancılık yapan komşularımızın

yaylamızda özgürce hareket edememesi ve doğal yaşamın kısıtlanması bizim için kabul edilemez bir durumdur. Çevresel etkiler konusunda da büyük endişelerimiz bulunmaktadır. Rüzgar güllerinin kuşlar, anlar ve diğer yaban hayatı üzerindeki olası zararlarını bilmiyoruz. Doğal yaşamın bu kadar önemli olduğu bir köyde, bu tür belirsizliklerle dolu bir projenin uygulanması, ekosistemimize büyük zararlar verebilir. Su kaynaklarımıza, bitki örtümüze ve ekosistemimize

vereceği zararlar konusunda yeterli bilgiye sahip değiliz ve bu belirsizlikler projeye olan karşıtlığımızı daha da pekiştirmektedir. Köyümüz ve yaylamızın doğal kaynaklarını, manzarasını ve ekosistemini koruma sorumluluğumuz var ve bu nedenle böyle bir projeyi kabul etmiyoruz. Doğal güzelliklerimizin ve yaşam alanlarımızın korunması bizim için her şeyden daha önemlidir."

Malvina BİBİLASHVILI

Karadeniz Müziğinin Yıldızları Hopa'da Buluştu

Karadeniz müziğinin sevilen simaları Aydoğan Topal, Niyazi Koyuncu, Bizim Yaşar ve Koray Çelik, memleketleri Hopa'da bir araya geldi. Her yaz Hopa'ya gelmeyi bir gelenek haline getiren sanatçılar, Özgürlük Meydanı'nda buluşarak hasret giderdi. Karadeniz müziğinin Hopalı sesleri, İstanbul'da bile bu kadar sık bir araya gelemediklerini belirterek, "İstanbul'daki yoğun tempomuz nedeniyle birbirimizle hasret kalıyoruz. Ancak burada,

Artvin'imizin lezzetli dönerini yemek ve Hopa'nın sokaklarında yürümek bize enerji veriyor." dediler. Bu özel buluşma, hem sanatçılar hem de hayranları için unutulmaz anlara sahne oldu. Hopa'nın doğası ve samimi atmosferi, sanatçıların memleketlerine olan bağlılıklarını bir kez daha gözler önüne serdi. Karadeniz'in bu değerli sanatçıları, her yaz Hopa'da buluşarak hem kendi aralarındaki bağı güçlendiriyor



hem de memleket sevdalarını tazeliyor. Hopalı sanatçılar, müzikleriyle Karadeniz'in ruhunu yansıtırken,

memleketlerinde geçirdikleri bu değerli zamanlar, onların sanatsal üretkenliğine de katkı sağlıyor. Bu buluşmalar,

Karadeniz müziğinin kalbinde birer ilham kaynağı olmaya devam ediyor.

Malvina BİBİLASHVILI

Uluslararası fuarda Türk format birinci oldu

Çetin Yılmaz'ın yazıp yönettiği "Celebrity Teacher" adlı Türk formatı, Budapeşte'deki NATPE Fuarı'nda 2024 Pitch & Play Live Winner for Best Unscripted Program ödülünü kazandı. Her yıl dizi, film ve içerik

sektör profesyonellerinin bulunduğu NATPE Budapeşte Fuarı'na dünyanın birçok yerinden çok sayıda içerik ve TV formatı başvuruyor. "Celebrity Teacher" adlı format ile katılan Hopalı format yazarı ve yönetmen

Çetin Yılmaz, Türkiye adına önemli bir gurur yaşattı. Global arenada format ve içerik konusunda alanlarının en ünlü isimlerinden oluşan jüri üyeleri ve 65 ülkeden temsilcilerinin katılımıyla

gerçekleşen yarışmada, pilot bölümü izlenen Türk formatı, Bulgaristan ve Estonya'yı geride bırakarak 2024 Pitch & Play Live Winner for Best Unscripted Program unvanını kazandı.

Haber Merkezi





GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



App Store



Festival hazırlıkları sürüyor

Artvin'in en önemli etkinliklerinden biri olan 43. Kafkasör Kültür, Sanat ve Turizm Festivali'ne bir gün kala, hazırlıklar tüm hızıyla devam ediyor.

Artvin Belediyesi, Artvin Valiliği ve Artvin Kafkasör Geleneksel Boğa Güreşlerini Yaşatma ve Yaylaları Koruma Spor Kulübü Derneği iş birliğiyle düzenlenecek festival için çeşitli önlemler alındı.

Festival alanında yol onanım ve bakım çalışmaları titizlikle sürdürülüyor.

Ayrıca, festival atmosferini renklendirmek amacıyla çeşitli



boyama ve düzenleme işlemleri yapılıyor.

Festival, geleneksel boğa güreşleri, kültürel etkinlikler,

turizm ve sanat faaliyetleri ile dolu dolu bir program eşliğinde gerçekleştirilecek.

Malvina BIBILASHVİLİ

Tercih Danışmanlığı Toplantısı Gerçekleşti

İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar başkanlığında çevrim içi tercih danışmanlığı toplantısı yapıldı.

İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar başkanlığında; ilçe müdürleri, okul müdürleri ve rehber öğretmenlerin katılımıyla bugün çevrim içi tercih danışmanlığı toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda, LGS sonuçlarının açıklanmasının ardından öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerine en uygun ortaöğretim kurumlarına yerleşerek eğitim öğretim hayatlarındaki başarılarının devamı için tercih danışmanlığının önemine dikkat çeken Acar, bu süreçte yapılan çalışmalar ile ilgili okul



idarecileri ve rehber öğretmenlerden bilgi aldı. Acar, tercih sürecinin öğrencilerimiz ve aileleri için

hayırlı ve en güzel şekilde sonuçlanması temennileriyle toplantıyı sonlandırdı.

İl Millî Eğitim Müdürü

İş yeri çadırları için kura çekimi yapıldı

Bu yıl 43'üncüsü düzenlenecek olan Kafkasör Kültür, Sanat ve Turizm Festivali'nde iş yeri açmak isteyen esnafın çadırları için kura çekimi gerçekleştirildi.

Belediyenin nikah memurluğu salonunda toplanan esnaf, kurulan komisyon eşliğinde çadırlar için kura çekimini tamamladı.

Artvin'in gözde etkinliklerinden biri olan 3-7 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Kafkasör Kültür, Sanat ve Turizm Festivali heyecanlı bekleniyor.

Esnaf, belediyenin kurduğu esnaf çadırlarında işletmelerini açarak vatandaşlara hizmet vermeye hazırlanıyor.



Kafkasör Kültür, Sanat ve Turizm Festivali, kentin kültürel ve turistik potansiyelini ortaya çıkaran önemli bir platform

olmaya devam ediyor. Festivalin bu yıl da renkli ve dopdolu geçmesi bekleniyor.

Malvina BIBILASHVİLİ

Karadeniz Müziğinin Yıldızları Hopa'da Buluştu

Karadeniz müziğinin sevilen simaları Aydoğın Topal, Niyazi Koyuncu, Bizim Yaşar ve Koray Çelik, memleketleri Hopa'da bir araya geldi.

Her yaz Hopaya gelmeyi bir gelenek haline getiren sanatçılar, Özgürlük Meydanı'nda buluşarak hasret giderdi.

Karadeniz müziğinin Hopalı sesleri, İstanbul'da bile bu kadar sık bir araya gelemediklerini belirterek, "İstanbul'daki yoğun tempomuz nedeniyle birbirimize hasret kalıyoruz. Ancak burada, Artvin'imizin lezzetli dönerini yemek ve Hopa'nın sokaklarında yürümek bize enerji veriyor."



dediler. Bu özel buluşma, hem sanatçılar hem de hayranları için unutulmaz anlara sahne oldu. Hopa'nın doğası ve samimi atmosferi, sanatçıların memleketlerine olan bağlılıklarını bir kez daha gözler önüne serdi. Karadeniz'in bu değerli sanatçıları, her yaz Hopa'da buluşarak hem kendi aralarındaki bağı

güçlendiriyor hem de memleket sevdalarını tazeliyor. Hopalı sanatçılar, müzikleriyle Karadeniz'in ruhunu yansıtırken, memleketlerinde geçirdikleri bu değerli zamanlar, onların sanat-sal üretkenliğine de katkı sağlıyor. Bu buluşmalar, Karadeniz müziğinin kalbinde birer ilham kaynağı olmaya devam ediyor.

Malvina BIBILASHVİLİ

“Bir Yetime Aile Olmak”

30 Haziran Koruyucu Aile Günü dolayısıyla, "Bir Yetime Aile Olmak" konulu panel düzenlendi.

30 Haziran Koruyucu Aile Günü dolayısıyla, korunma ihtiyacı olan çocuklara dikkat çekmek, bu konudaki vicdani sorumluluğu hatırlatmak ve onların aile ortamında büyümelerine katkı sağlamak amacıyla "Bir Yetime Aile Olmak" konulu panel düzenlendi. Etkinlik, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Merkezi Konferans Salonunda gerçekleşti ve Artvin İl Müftülüğü İl Vaizi Rukiye Gürler Ulutaş tarafından yönetildi. Panelde, Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Öğretmeni Kübra Kitapçı ve Artvin İl Müftülüğü Kur'an Kursu Öğreticisi ve Manevi Danışman Sümeyye Bilgin konuşmacı olarak yer aldı. İl Vaizi Ulutaş, açılış konuşmasında Kur'an-ı Kerim'de yetimlere yönelik bazı ayetlere atıfta bulunarak,

yetimlerin korunması ve gözetilmesinin önemine vurgu yaptı. Sümeyye Bilgin, "Dini Referanslar Bağlamında Koruyucu Ailelik" başlıklı sunumunda, Kur'an-ı Kerim ve Hz. Peygamberin hayatında yetim konusuna değindi. Bilgin, bir çocuğun aile ortamında sevgi ve şefkatle büyümesinin çocuğun ve toplumun yararına olduğunu belirtti. Ayrıca, mahremiyet eğitime önem verilmesi ve çocuğun öz ailesi ile görüşürülmesi gerektiğini vurguladı. Bilgin, "Koruyucu aile ortamında sevgi ve şefkatle büyüyen bir çocuk sahib çıkmanın ahlaki bir sorumluluk olduğunu ifade ederek, "Koruyucu aile olmak çocuğu kalbinde büyüttü" dedi. **Koruyucu Aile Hizmeti ve Hukuki Şartlar** Ardından, Kübra Kitapçı koruyucu aile hizmetine dikkat



çekerek, "Koruyucu aile olmak, çocuğun korunma ve bakım altında olduğu süreyi sıcak ve güvenli bir aile ortamında örselenmeden geçirmesini ve normal hayatını devam ettirmesini sağlamaktır" dedi. Kitapçı, koruyucu aile olabilmek

için gereken hukuki şartları, kimlerin koruyucu aile olabileceğini ve çocuğun aileye geldiğinde nelere dikkat edilmesi gerektiğini açıkladı. Türkiye genelinde ve Artvin'de koruyucu aile sayısına dair istatistikler paylaşarak,

Artvin'de 12 koruyucu ailenin 14 çocuğa ev sahipliği yaptığını, ülke genelinde ise 8,551 koruyucu ailenin 10,265 çocuğa baktığını belirtti. Panel, İl Vaizi Ulutaş'ın teşekkür konuşmasıyla sona erdi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

“Unutmadık Aklımızda”

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) Artvin Şubesi, Sivas Katliamı'nın 31. yıl dönümünde bir basın açıklaması yayınladı.

Açıklamada, Sivas Katliamı'nın toplumsal hafızada derin bir acı ve kara leke olarak yer aldığı vurgulanarak, 2 Temmuz 1993'te Madımak Oteli'nde hayatını kaybeden 33 aydın sayısıyla anıldı. ÇYDD'nin açıklamasında, katliamın gerici bir grubun laik, demokratik ve üniter devlet yapısına yönelik açık bir tehdit olduğu belirtilerek, şu ifadelerle yer verildi: "Pir Sultan Abdal'ı anmak için Sivas'a gelen 33 aydınımız, 2 Temmuz 1993'te Madımak Oteli'nde, gerici bir grubun saldırısında hayatını kaybetti. Laik, demokratik ve üniter devlet yapımıza yönelik açık bir tehdit oluşturan bu hain saldırı; 'Kahrolsun laiklik!' ve 'Yaşasın Şeriat!' sloganlarıyla başladı ve sonuçlarıyla siyasal tarihimizden silinmeyecek bir yara, yüreğimizde hiç dinmeyen bir

acı bıraktı. Bu gerici ayaklanma sadece aydınlarımızı değil, en başta Cumhuriyetli ve Cumhuriyetin temel kazanımları olan laikliği, bilimi, demokrasiyi ve çağdaşlaşmayı hedef aldı." Açıklamada, Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurtuluş Savaşı'ndan bu yana birçok bölücü ve gerici işyanla karşılaştığı, ancak her seferinde bu tehditleri alt etmeyi başardığına dikkat çekilerek, Sivas Katliamı'nın da bu karanlık girişimlerin bir devamı olduğu belirtildi. ÇYDD, bu gerici saldırının Cumhuriyet ve laikliğin sarsılmaz gücünü kıramadığını ve asla kıramayacağını ifade ederek, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığını ve Cumhuriyet Devrimlerini sonsuza kadar koruyacağını vurguladı. Sivas Katliamı'nın, çağdaşlığa, düşünce özgürlüğüne ve



toplumsal barışa yönelik acımasız bir saldırı olduğu belirtilen açıklamada, şu ifadelerle yer verildi: "Sivas Katliamı, çağdaşlığa, düşünce özgürlüğüne ve toplumsal barışa yönelik acımasız bir saldırıydı. Bu korkunç olayda kaybettiğimiz değerli insanları anarken hukukun üstünlüğüne,

demokrase ve laik Cumhuriyetimizin kazanımları olan inancımızı bir kez daha vurguluyoruz. Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği olarak, laikliğin, demokrasinin ve hukuk devletinin toplumumuzun barış ve huzur içinde yaşamasının teminatı olduğunu hatırlatıyoruz. 2 Temmuz 1993'te Sivas'ta

kaybettiğimiz canlarımızı saygıyla anıyor, onların anısını yaşatacağımızı ve laik, demokratik Türkiye Cumhuriyeti'nin ışığını asla söndürmeyeceğimizi bir kez daha ifade ediyoruz. Sivas'ta insanlığa karşı işlenen bu suç unutturmayacağız." **ÇYDD Artvin Şubesi**

Sahil yürüyüş yoluna ulaşmak isteyenler çile çekiyor

Arhavi'de sahile gitmek isteyen vatandaşlar bariyerleri atlayarak geçiş sağlıyor

Arhavi'de yürüyüş yoluna gitmek isteyen vatandaşlar sahil oto yolundan karşıya geçmek için mücadele veriyor. Bölgede üst geçit olmaması nedeniyle oto yoldan karşıya geçen vatandaşlar tehlikeli anlar yaşıyor. Bölgedeki vatandaşlar çocukları ve aileleri ile birlikte sahil yolunda yürüyüş yapmak istediklerini fakat güvenli bir geçiş olmaması nedeniyle

denizle bağlantılarının kesildiğini ifade ettiler. Yaz aylarında daha çok tercih edilen yürüyüş yolunda vatandaşlar sahilde yürüyüş yapmak isterken ulaşım engeli ile karşı karşıya geliyor. Ana yol üzerinden yürüyüş yoluna geçmek isteyen vatandaşlar bariyerlerden atlayarak geçiş sağlamaya devam ediyor. Vatandaşlar, yetkililere çağında

bulunarak yol üzerinde gerekli önlemlerin alınmasını talep etti. Bölgede sahil yolunda ulaşmak isteyen vatandaşların üst geçit olmaması nedeniyle kullanılan ana yolun potansiyel kazaların önünü açtığına dikkat çektiler. Vatandaşlar, sahil yoluna ulaşımın daha güvenli hale getirilmesi için acil olarak üst geçit yapılması gerektiğini ifade ettiler.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Vitiligo nedir?

Vitiligo, deride süt beyaz lekelerle görülen kronik seyirli bir cilt hastalığıdır. Hastalık pigment üreten hücrelerin (melanosit) sayı ve işlev kaybına uğraması sonucu meydana gelir. Hastalığın buluşığı özelliği yoktur. Tahriş, travma ve güneş yanığı olan cilt alanlarında da bu beyaz lekeler oluşabilir, vitiligonun bu özelliğine 'körnner fenomeni' denir. Vitiligo, en çok genç erişkinlerde görülür. Hastalığın yaklaşık yaşını 20 yaş almaktadır. Kızlarda daha sık rastlanır. Vitiligosu olan bir çocuğun, ailesinde de aynı hastalık yüzde 35 oranında görülür.

Akrabalar arasında vitiligo olasılığı yüksek

Vitiligo hastalığının tüm dünyada görülme sıklığı, yaklaşık yüzde 0,4-4 arasındadır. Yapılan araştırmalarda vitiligonun Türkiye'de görülme oranı ise yüzde 0,15-0,32'dir. Aynı Türkiye'de birinci derece akrabalar arasında vitiligo görülme sıklığı da yaklaşık yüzde 11,5'tir.

Vitiligo neden olur?

Vitiligonun nedenleri

günümüzde halen tam olarak bilinmemektedir. Ancak neden olan etkenler arasında en başta genetik, bilinmeyen bir nedenle bağışıklık sisteminin kendi renk hücrelerini yok etmesi (otoimmün), sinir sistemi ve hücrelerin kendi kendini yok etmesi gibi bazı hipotezler üzerinde durulmaktadır.

Vitiligonun ruhsal ve fiziksel bir travmayı takip etmesi veya kaza, hastalık gibi bir stres sonrası ortaya çıkması da sık rastlanan bir durumdur. Güneş, basınç, ısı gibi fiziksel travmalar sonucunda da vitiligo başlayabilir ya da yeni deri lezyonları ortaya çıkabilir. Vücudun güneş gören yerlerinde daha sık görülmesi de etken sayılabilir.

Vitiligo belirtileri

Vitiligo hastalığında; sıklıkla yüz, eller, göğüs uçları, koltuk altları, göbük, kalça, kasık, dizler, genital alan ve makat çevresinde beyaz lekeler oluşur. Yüz bölgesinde ise göz ve ağız çevresi ilk yerleştiği alanlardır. Ciltte vitiligonun olduğu alanlardaki kıllar sıklıkla beyazlaşır. Stres, sistemik hastalıklar veya güneş yanığı

gibi fiziksel bir travma da vitiligoya neden olabilir. Hastalar genellikle bahar sonu ve yaz başında lekeleri farkeder. Bunun nedeni ise normal derinin güneşe maruz kalınca koyulaşmaya başlamasıdır, ancak renk üreten hücreleri içermeyen vitiligo alanları belirginleşir ve ortaya çıkar. Beyaz alanlarda güneş yanığı da çok kolay gelişir, daha çabuk pembeleşir.

Vitiligo nasıl teşhis edilir?

Vitiligo teşhisinde hasta genellikle kendisi ya da çevresindeki kişilerin cildindeki beyaz renk oluşumlarını farketmesiyle ortaya çıkar. Çoğu zaman muayene sırasındaki gözlemle de tanı konabilir. Ancak emin olunamadığında doktor gözetiminde, lekeler karanlık bir odada wood lambası ile bakılır. Bu ışıkla vitiligo alanları gözlemlenir ve tanı kolaylaşır. Buna rağmen tanı konulamazsa vitiligo oluşun bölgesinde 2-3 mm'lik bir cilt parçası alınarak laboratuvarda incelenebilir. Vitiligo teşhis edildiğinde çoğu zaman hastanın morali bozulmakta ve kozmetik kaygı ön plana



çıkacaktır. Dolayısıyla durum hastaya, uygun bir dile anlaşılmalı ve kişi rahatlatılmalıdır. Vitiligo tedavisi Vitiligo tedavisinde hastanın yaşı ve beklentileri, psikolojik durumu, sosyo-ekonomik düzeyi, hastalığın yerleşim yeri ve süresine göre uygun yöntemler seçilmelidir. Vitiligonun kesin bir tedavi yöntemi henüz yoktur. Bazen hastanın lezyonları kendiliğinden de gerileyebilir (yaklaşık yüzde 15-25). Tedavi şansı ise yüz lezyonlarında daha yüksektir, uç noktalara gittikçe başan şansı genellikle azalır (el parmakları, ayak, genital gibi). Tedavide öncelikle hastanın kaygıları giderilmeli, tiroit, vitamin B12, folik asit, kan şekeri ve diğer otoimmün hastalıklar açısından gerekli testleri yapılmalı ve başka bir sağlık

problemi varsa ek bir tedavi ile giderilmelidir.

Vitiligo hastalığı tedavisinde erken tanı başarıyı artırır
Vitiligoda tedavisi ne kadar erken başlarsa başan şansı da o kadar artar. Erken dönemde lezyonlar sınırlı alanlarda ise kremler, daha geniş alanlarda ise ultraviyole tedavileri ve sistemik ilaçlar kullanılır. Özellikle ilk bir yılda tedavi şansı daha yüksektir. Eski olmuş olan lezyonlarda da cerrahi tedaviler tercih edilir.

Vitiligo tedavisinden sonra kişi, cildini aşırı güneşten ve travmadan korumalıdır. Dermatoloğunun uygun gördüğü sürelerle kontrollerini yaptırmalıdır. Hastanın, lazer, lazer epilasyon ve sir ağda gibi tıraş ve yara yapabilen durumlarda doktoruna danışması önerilir.

Ardanuç'lu Oya Gündüz Aksu'nun Şairlik Serüveni

Şair-Yazar Oya Gündüz Aksu, Ardanuçta okur severler ile bir araya gelerek kitaplarını okurları için imzaladı.

Artvin'in Ardanuç ilçesinde doğan Şair ve Yazar Oya Gündüz Aksu, yayımlanan şiir kitapları ve kendisi hakkında bilgi verdi.

Artvin'in Ardanuç ilçesinde doğan Şair Oya Gündüz Aksu, çocukluğunun ve gençliğinin Ankara'da geçtiğini Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Ev Ekonomisi Yüksek Lisans Okulundan mezun olduğunu kaydetti.

2015 yılında emekli olana kadar birçok ilde öğretmenlik yaptığını söyleyen Aksu, 2012 yılında ilk

şiir kitabı olan "Kağıt Kokusu'nu" yayınladıklarını belirtti.

İlk şiir kitabının devamında 2014 yılında "Kuş Ağacı" isimli çocuk romanı ardından 2015 yılında "Aksak Sesler" ile ilk gençlik romanını okuyucular ile buluşturdu.

İkinci şiir kitabı "Kuşlara Tutulsam Ölmem" 2015 yılında yayımlandığını, yazı ve şiirlerinin yurt içi ve yurt dışında çeşitli dergilerde ve kitaplarda yer aldığını söyledi.

2019 yılında yayınlanan "Kaçış Rampası" adlı şiir kitabı hakkında bilgi veren Aksu, Kaçış Rampası şiirinin esin kaynağının Artvin'de yokuşu zorla

hırmanmaya çalışan bir kamyonun olduğunu söyledi. Aksu, yayımları arasında bulunan "İçimdeki Geveze" isimli dosyası ile 2019 yılında Arif Baş Çocuk Şiiri Ödülüne değer görüldüğünü belirtti. "Büyük Emek Müthiş Bir Proje" Oya Gündüz Aksu, yıllardır üzerinde büyük emek harçayarak çalıştığı "21. Yüzyıl Türk Şiir Antolojisi (İlk 20 Yıl)" kitabının iki cilt halinde toplamda 1278 sayfa olarak ilk baskısının okurlar ile buluştuğunu aktardı. Kitaplarında hem üzüntü barındırdığını diğer yandan da mutluluk ve umut veren şiirlerinin olduğunu söyledi.

Temmuz ayı belediye meclis toplantısı yapıldı



Ardanuç Belediyesi, Belediye Meclisi Temmuz ayı olağan meclis toplantısını bugün gerçekleştirdi.

Ardanuç Belediyesi belediye toplantı salonunda yapılan görüşmeye Belediye Başkan vekili Doğan Moldur başkanlık etti.

Toplantıda gündem maddeleri arasında yer alan doğal gaz depolama alanının tahsisi konusu görüşüldü.

Ardanuç'un doğal gazla kavuşturulması çalışmalarına başlanacağından doğal gaz firması ile yapılacak incelemeler sonrası belirlenecek olan

taşınmazın belediyeye devir ve tahsisinin yapılması için Belediye Başkanı Emrah Yılmaz'a yetki verilmesine meclis üyelerince oy birliğiyle karar verildi.

Toplantı dilek ve temennilerin ardından sona erdi.

Malvina BIBİLASHVİLİ





ARTVİN'DE HABER

03 Temmuz 2024 Çarşamba
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Çarşamba



Gökğürültülü
Sağnak Yağışı

Perşembe



Çok Bulutlu

Cuma



Gökğürültülü
Sağnak Yağışı



**NURDENİZ
ECZANESİ**

Tlf : 0 (466) 212-15-10

REKLAM

Bu yıl 43.'sü düzenlenen
Kafkasör Turizm ve Sanat Festivali'nde
güreşecek boğa sahiplerine başarılar diler,
organizasyonda emeği geçen herkese
teşekkür ederiz.



0362 503 52 53
0531 884 29 59



www.reklamavva.com



Balaç Mah. 1026 Sok. No:2 ATAKUM/SAMSUN



“Basketbol yaşanması gereken bir spor”

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde Basketbol Antrenörü Ali Yamak, basketbola ilgi duyan çocukları yaz tatilinde kursa katılmaya davet etti. Artvin'de, 2024 Yaz Spor Okulları'nın açılması ile ilgilendikleri branşlara kayıt yaptıran öğrenciler, basketbol kurslarına da yoğun ilgi gösterdi. Ali Yamak, 13 yıldır basketbol antrenörlüğü yapanın verdiği tecrübeyle, basketbolun temel eğitim hareketlerinden başlayarak ileri seviyeye kadar

fiziksel ve kişisel gelişime katkı sağlayan keyifli bir spor olduğunu vurguladı. Kursların, küçükler, yıldızlar ve gençler olmak üzere üç ayrı kategoride düzenlendiğini açıklayan Yamak, bu sene de basketbol kurslarına yoğun talep olduğunu belirtti. Kursların 31 Aralık'a kadar da devam edeceğini ifade eden Yamak, basketbolun çok zevkli bir spor olduğunu dolayısıyla ilgisini çeken herkesi beklediklerini aktardı. Kurslara katılan her çocuğun ilgisini çeken bir spor dalı

seçmesi gerektiğini ve sevilen işin başını getirdiğini vurguladı. Yamak, “Ben işimi severek yapıyorum. Çocuklara da sevdiğim işi yapmalarını gerektiğini söylüyorum. Eğitimlerimde ilk olarak geldikleri yerleri unutmamaları gerektiğini belirtiyorum.” dedi. Basketbolun hem seyircisi hem de oyuncusu için yaşanması gereken bir spor olduğunu ifade eden Yamak, basketbolu diğer spor dallarından ayrı bir yere koyduğunu dile getirdi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



Özel öğrencilerden kente özgü magnetler

Artvin Engelsiz Yaşam Merkezi'nde, usta öğreticiler ve özel öğrenciler kente özgü magnetler üretiliyor. Halk Eğitim Merkezi Usta Öğreticilerinden Seher Kermen, Engelsiz Yaşam Merkezi'nde eğitim gören ve sosyalleşme olanakları bulan özel öğrencilerle birlikte magnet ürettiklerini ifade etti. Kermen, bu sürecin onların el yeteneklerini geliştirdiğini belirtti. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali haftası olması dolayısıyla Artvin'in sembollerinden olan boğa figürüyle magnet yapıklarını ifade eden Kermen, “Şehrimize özgü magnet üretiliyor. Özel eğitim

öğrencilerimizle Turistik Hediye Eşya Yapımı Kursu kapsamında hediyelik eşya olarak magnet tasarlıyoruz.” dedi. Magnetin yapım aşamasını anlatan Kermen, ilk olarak Artvin'e özgü sembollerin bulunduğu özel magnet kalıplara alçıyı döktüklerini ifade etti. Kermen, alçının kalıplarda şekil aldıktan sonra özel öğrencileri ile birlikte boyama işlemine geçtiklerini aktardı. Boyama, süsleme, vernikleme, miktatsız yapıştırma ve poşetleme işlemlerini özel öğrencileri ile birlikte yaptıklarını aktaran Kermen, bazı öğrencilerinin el yeteneklerini çok iyi seviyede



olduğunu ifade etti. Bu tarz çalışmaların özel öğrencilerinin küçük el kaslarını geliştirdiğini dile getiren

Kermen, özel öğrencileri üretim aşamasının süreçlerine dâhil ettiklerini kaydetti. Magnetler, Artvin Marka

Ürünleri Mağazasında ve Halk Eğitim Merkezi Mağazasında satışta sunuluyor. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**